

Entreprenør FB. Nielsen ApS

Odensevej 167
5610 Assens
CVR-nr. 34461198

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.10.2017

Dirigent

Navn: Frank Edgar Nielsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Resultatopgørelse for 2016/17 | 5 |
| Balance pr. 30.06.2017 | 6 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016/17 | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Entreprenør FB. Nielsen ApS

Odensevej 167

5610 Assens

CVR-nr.: 34461198

Stiftet: 16.03.2012

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Brian Eggert Nielsen

Frank Edgar Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er støbning af fundament, flisebelægning og dermed beslægtet arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 609 t.kr. mod 615 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5 t.kr. mod 133 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2016/17

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 609.126 | 614.719 |
| Personaleomkostninger | 1 | (551.028) | (507.921) |
| Af- og nedskrivninger | | (49.921) | 66.411 |
| Driftsresultat | | 8.177 | 173.209 |
| Andre finansielle indtægter | | 66 | 101 |
| Andre finansielle omkostninger | | 0 | (412) |
| Resultat før skat | | 8.243 | 172.898 |
| Skat af årets resultat | 2 | (3.275) | (40.151) |
| Årets resultat | | 4.968 | 132.747 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 4.968 | 132.747 |
| | | 4.968 | 132.747 |

Balance pr. 30.06.2017

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 86.062 | 135.983 |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | 86.062 | 135.983 |
| Anlægsaktiver | | 86.062 | 135.983 |
| Andre tilgodehavender | | 23.260 | 25.049 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 0 | 17.374 |
| Tilgodehavender | | 23.260 | 42.423 |
| Likvide beholdninger | | 495.360 | 409.237 |
| Omsætningsaktiver | | 518.620 | 451.660 |
| Aktiver | | 604.682 | 587.643 |

Balance pr. 30.06.2017

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 176.230 | 171.262 |
| Egenkapital | | 256.230 | 251.262 |
| | | | |
| Udskudt skat | | 10.284 | 18.383 |
| Hensatte forpligtelser | | 10.284 | 18.383 |
| | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 222.586 | 178.241 |
| Skyldig selskabsskat | | 6.054 | 0 |
| Anden gæld | | 109.528 | 139.757 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 338.168 | 317.998 |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | 338.168 | 317.998 |
| | | | |
| Passiver | | 604.682 | 587.643 |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|---------------------------------|
| | <u> </u> | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital primo | 80.000 | 171.262 | 251.262 |
| Årets resultat | <u> 0</u> | <u> 4.968</u> | <u> 4.968</u> |
| Egenkapital ultimo | <u> 80.000</u> | <u> 176.230</u> | <u> 256.230</u> |

Noter

| | 2016/17 | 2015/16 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 531.503 | 495.064 |
| Andre omkostninger til social sikring | 17.500 | 12.385 |
| Andre personaleomkostninger | 2.025 | 472 |
| | 551.028 | 507.921 |

| | 2016/17 | 2015/16 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 10.054 | 10.626 |
| Ændring af udskudt skat | (8.099) | 27.692 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 1.320 | 1.833 |
| | 3.275 | 40.151 |

| | Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr. |
|-------------------------------------|--|
| 3. Materielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | 264.918 |
| Kostpris ultimo | 264.918 |
| Af- og nedskrivninger primo | (128.935) |
| Årets afskrivninger | (49.921) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (178.856) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 86.062 |

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 76 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 226 t.kr.
